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Radny Łukasz Sęk sprawdza, czy Urząd Miasta Krakowa korzysta z możliwości pracy zdalnej, dopytuje także o
realizację umów kompensacyjnych. Radny Jacek Bednarz zwraca uwagę na odkształcenia na fragmencie ul.
Ryszarda Kuklińskiego, a radna Nina Gabryś wnosi o podjęcie przygotowań na wypadek zwiększonego
napływu do Krakowa obywateli Białorusi.

Radna Nina Gabryś zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie przygotowań na
okoliczność wzrostu przyjeżdzających z Białorusi. – Prosiłabym o zagwarantowanie, że miasto jest
gotowe na obsługę osób z Białorusi, którzy mogą się do nas zwrócić o pomoc w schronieniu przed
represjami – możemy przeczytać w interpelacji radnej Gabryś. Radna dodaje również, że wnioski
dotyczące pomocy integracyjnej należy składać do MOPS-u, dlatego sugeruje, by zagwarantować
możliwość obsługi w języku rosyjskim.

Radny Łukasz Sęk dopytuje o umowy kompensacyjne z inwestorami. – W ostatnich latach wraz ze
zwieszeniem tempa zabudowy Krakowa, podczas inwestycji mieszkaniowych większość inwestorów
zawiera dodatkowe umowy z Gminą Miejską Kraków dotyczące budowy infrastruktury towarzyszącej,
m.in. dróg i chodników – pisze radny w interpelacji i zwraca uwagę, że często inwestorzy nie
wywiązują się z swoich zobowiązań. Dlatego w interpelacji prosi Prezydenta o informacje o umowach
dodatkowych zawartych lub aneksowanych od roku 2010 przy okazji realizacji inwestycji
wielorodzinnych w Krakowie, które nie zostały do tej pory zrealizowane. Radny wnioskuje także, by
wszystkie umowy dodatkowe zawierane przy inwestycjach mieszkaniowych zostały umieszczone na
ogólnodostępnej stronie internetowej wraz z aktualizacją co kwartał stanu realizacji danej umowy, z
wyjaśnieniami, jeżeli dana umowa nie jest realizowana. – Dzięki temu każdy będzie mógł szybko
sprawdzić przed kupnem mieszkania czy inwestor/deweloper jest wiarygodny – dodaje radny Łukasz
Sęk.

Kolejna interpelacja radnego Sęka dotyczy pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Krakowa. Radnego
interesuje, czy Urząd wykorzystuje możliwości, jakie daje zdalna praca, m.in. oszczędności wynikające
z rezygnacji najmu powierzchni biurowej. – Czy obecnie pracownicy Urzędu Miasta Krakowa oraz
jednostek miejskich, którzy bezpośrednio nie obsługują mieszkańców mają możliwość wykonywania
pracy zdalnie? – pyta radny Sęk. Prosi także o informację, czy urzędnicy bezpośrednio pracujący z
mieszkańcami mają możliwość skorzystania z okresowego bezpłatnego badania na obecność wirusa
COVID-19 oraz czy zostały przygotowane procedury na wypadek, gdyby wynik takiego testu okazał się
pozytywny.

Radny Jacek Bednarz zwraca uwagę, że ul. Ryszarda Kuklińskiego, oddana do użytku w 2010 roku,
na fragmencie między ul. Nowohucką i ul. Gromadzką ma odkształcenia nawierzchni. Radny prosi o
ustalenie przyczyn, z powodu których stan drogi się pogarsza, oraz wykonanie niezbędnych prac
naprawczych.


